
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

21.12.2023г                                                                                               № 3-31 

 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края  на 2024 год» 

 

  

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ  

"О приватизации государственного и муниципального имущества", от 29 июля 

1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", 

Положением о проведении конкурса по продаже государственного и 

муниципального имущества, утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584, руководствуясь Уставом 

Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Момотовский 

сельский Совет депутатов,  

 

РЕШИЛ: 

 

                1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края на 2024 год, 

согласно приложениям 1 к настоящему Решению. 

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста  

Момотовского сельсовета Н. А. Пакшину.  

                3.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Вестник». 

                 4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года. 

 

  

 

 

         Глава Момотовского сельсовета                                                    С.В. Чащин  

 

 

        Председатель сельского Совета депутатов:                                   Н. Г. Пизенева  

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 

к Решению Момотовского 

 сельского Совета 

 депутатов  

  № 3-31 от 21.12.2023 г.  

 

Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества на 2024 год 

 

№ адрес  площадь 

кв. м  

год  Наименование объекта  

1.  Момотово Мирная 13-1 40 1961 Жилое одноэтажное помещение  

2.  Момотово Заречная 18-1 47 1977 Жилое одноэтажное помещение  

3.  Момотово Новая 1-1 49 1974 Жилое одноэтажное помещение  

4.  Момотово Мирная 11-1 40 1961 Жилое одноэтажное помещение  

5.  Момотово Мирная 6 50 1958 Жилое одноэтажное здание 

6.  Момотово Советская 4 70 1947 Жилое одноэтажное здание 

7.  Момотово Московская 3-1 78 1990 Жилое одноэтажное помещение  

8.  Момотово Московская 5-1 71,4 1990 Жилое одноэтажное помещение  

9.  Момотово Новая 4-1 63 1981 Жилое одноэтажное помещение  

10.  Момотово Мирная 24-1 36 1975 Жилое одноэтажное помещение  

11.  Момотово Зеленая 12 52 1960 Жилое одноэтажное здание 

12.  Момотово Лесная 25-1 49 1956 Жилое одноэтажное помещение  

13.  Момотово Набережная 1 35 1947 Жилое одноэтажное здание 

14.  Момотово Заречная 14-2 47 1968 Жилое одноэтажное помещение  

15.  Момотово Советская 22  42 1944 Жилое одноэтажное здание 

16.  Момотово Лесная 12-1 49 1969 Жилое одноэтажное помещение  

17.  Момотово Лесная 8-1  74 1986 Жилое одноэтажное помещение  

18.  Момотово Юбилейная 2-2 36 1977 Жилое одноэтажное помещение  

19.  Пискуновка Зеленая 6-1 48 1956 Жилое одноэтажное помещение  

20.  Пискуновка Центральная 21-2 49 1970 Жилое одноэтажное помещение  

21.  Пискуновка Заводская 13 106,2 1962 Жилое одноэтажное здание 

22.  Пискуновка Заводская 14-1 35 1961 Жилое одноэтажное помещение  

23.  Момотово Первомайская 9 45 1962 Жилое одноэтажное здание 

24.  Момотово Первомайская 2 50 1962 Жилое одноэтажное здание 

25.  Момотово Мирная 14-2 42 1968 Жилое одноэтажное помещение  

26.  Момотово Енисейская 18 64 1928 Жилое одноэтажное здание 

27.  Момотово Центральная 45 50 1948 Жилое одноэтажное здание 

28.  Пискуновка Центральная 21-1 49 1970 Жилое одноэтажное помещение  

29.  Пискуновка Высокая 4 96 1949 Жилое одноэтажное здание 

30.  Пискуновка Центральная 24-2  46,9 1962 Жилое одноэтажное помещение  

31.  Момотово Мирная 13-2 40 1962 Жилое одноэтажное помещение  

32.  Момотово Первомайская 10 36 1960 Жилое одноэтажное здание 

33.  Момотово Юбилейная 16-1 40 1977 Жилое одноэтажное помещение  

34.  Момотово Центральная 10-2 45,9 1970 Жилое одноэтажное помещение  

35.  Момотово Московская 3-2 78 1990 Жилое одноэтажное помещение  

36.  Момотово Лесная 20-2 47,7 1969 Жилое одноэтажное помещение  

37.  Момотово Новая 3-2 49 1976 Жилое одноэтажное помещение  



 

 

 

38.  Момотово Юбилейная 12-2 42 1967 Жилое одноэтажное помещение  

39.  Пискуновка, Заводская 10-1 45 1970 Жилое одноэтажное помещение  

40.  Момотово Центральная,  35 40 1957 Жилое одноэтажное здание 

41.  Пискуновка Зеленая 4-2 48 1953 Жилое одноэтажное помещение  

42.  Пискуновка Клубная 14-2 60 1954 Жилое одноэтажное помещение  

43.  Момотово Юбилейная 6-1 42 1967 Жилое одноэтажное помещение  


